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Tolvkantshylsa, 3/8 tum, nyckelvidd: 1T0mm

Bestdllningsdata

Ordernummer 637029 10
GTIN 4062406060954
Artikelklass 61A
Beskrivning

Utforande:

Smidda av hogvardigt stal, invandigt forsankta for snabbt grepp runt skruvhuvuden. Innerfyrkant

enligt DIN 3120.

Nyckelvidder med snava toleranser och HT-Drive-profil skonar skruvhuvuden och muttrar.

Norm:

DIN3124

Material:

Kromvanadinstal, forkromat.

Teknisk beskrivning

nyckelvidd

@ utgangssidan
Langd
fyrkantsfaste
Drivprofil
Produktslag

10 mm
14,6 mm
25,5 mm
3/8 tum
12-kant-hylsnycklar

Hylsnyckelinsats
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